

KEH Holding ApS
Lilleager 4, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 27 95 75 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Kaj Egon Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEH Holding ApS Lilleager 4 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 27 95 75 36
	Stiftet: 2. september 2004
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 18. regnskabsår
Direktion	Kaj Egon Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.761 kr. mod -13.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.141.490 kr. mod 319.971 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.761	-13.217
Andre finansielle indtægter	1.485.699	434.010
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.752</u>	<u>-9.962</u>
Resultat før skat	1.464.186	410.831
Skat af årets resultat	<u>-322.696</u>	<u>-90.860</u>
Årets resultat	<u>1.141.490</u>	<u>319.971</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	435.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	741.490	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-415.029</u>
Disponeret i alt	<u>1.141.490</u>	<u>319.971</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.719.644	8.350.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.719.644	8.350.688
Anlægsaktiver i alt	9.719.644	8.350.688
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	411.957	708.450
Omsætningsaktiver i alt	411.957	708.450
Aktiver i alt	10.131.601	9.059.138

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.301.909	8.560.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>9.826.909</u>	<u>8.985.419</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	290.532	59.797
Anden gæld	6.160	5.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.692</u>	<u>73.719</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.692</u>	<u>73.719</u>
Passiver i alt	<u>10.131.601</u>	<u>9.059.138</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.975.448	300.000	9.400.448
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-415.029	300.000	-115.029
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	435.000	0	435.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-435.000	0	-435.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.560.419	300.000	8.985.419
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	741.490	400.000	1.141.490
	125.000	9.301.909	400.000	9.826.909

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.